Instituto Brasil Restauro, Arquitetura e Cultura.  

Prazo de execução: O projeto será realizado em prazo total de 06 (seis) meses com início 

previsto para: Maio de 2025 

Custo Total: O custo total para a produção do projeto está definido no valor de R$ 

346.825,41 (trezentos e quarenta e seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta e 

um centavos). 

Produtos: Como produtos finais obtidos através do projeto teremos:  

Produto 1. Cartilha Patrimonial de preservação para o Conjunto Arquitetônico e 

Urbanístico da vila de Paranapiacaba, versão digital-será distribuída gratuitamente e